
% 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 12.09.2006 nr 1336 

Sotsiaalteenuste osutamise riigihangete 
pakkumiste edukaks tunnistamine ja 
hankelepingute sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu linnavara eeskirja 
§ 6 lg 1 p 3 ja lg 3 ning Tartu Linnavolikogu 29. juuni 2006. a otsuse nr 110 "Sotsiaalteenuste 
osutamiseks riigihangete korraldamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Nõustamisteenuse ostmine ajavahemikul 01.01.2007 - 31.12.2009" 
edukaks mittetulundusühingu Tartu Nõustamis- ja Kriisiabikeskus pakkumine ja sõlmida 
hankeleping mittetulundusühinguga Tartu Nõustamis- ja Kriisiabikeskus summas 2 002 200 (kaks 
miljonit kaks tuhat kakssada) krooni. 

2. Tunnistada riigihankel "Kodutute päevakeskuse teenuse ostmine ajavahemikul 01.01.2007 -
31.12.2009" edukaks mittetulundusühingu Iseseisev Elu pakkumine ja sõlmida hankeleping 
mittetulundusühinguga Iseseisev Elu summas 1 304 484 (üks miljon kolmsada neli tuhat nelisada 
kaheksakümmend neli) krooni. 

3. Tunnistada riigihankel "Naiste varjupaiga teenuse ostmine ajavahemikul 01.01.2007 -
31.12.2009" edukaks mittetulundusühingu Naiste Varjupaik pakkumine ja sõlmida hankeleping 
mittetulundusühinguga Naiste Varjupaik summas 420 000 (nelisada kakskümmend tuhat) krooni. 

4. Volitada punktides 1-3 nimetatud lepingutele alla kirjutama sotsiaalabi osakonnajuhataja Meida 
Griin. 

5. Korraldus jõustub punktides mittetulundusühingutele Tartu Nõustamis- ja Kriisiabikeskus, 
Iseseisev Elu ja Naiste Varjupaik teatavakstegemisest. 

6. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Jänes 
lapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


